
        Datum:

        Spielbeginn:

        Spielende:

Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt

857308 Kres Katharina 89 140 7 449 844699 Ries Christina 05.89 117 12 387

845150 Mages Melanie 92 166 3 465 838828 Lechner Christina 02.90 170 1 497

865741 Kres Julia 91 128 7 407 830338 Patton Julia 12.89 115 8 419

844441 Imbs Sabrina 91 125 3 433 869073 Eichenseher Michaela 07.89 108 9 388

559 20 1754 510 30 1691

Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt

Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt

Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt

Abr. F Gesamt  ja    nein

1. SKV Weiden 559 20 1754    Bahn/Kugelmaterial in Ordnung: x

2. SKV Kelheim 510 30 1691    Pässe in Ordnung: x

3.    Verletzungen: x

4.    Verwarnungen: x

5.    Protest: x

6.    Sonstiges: x

7.

8.

ja nein  

weitere Bemerkungen: (   ) s. Beiblatt (   )  

   Schiedsrichter:

Mannschaftsführer:

E N D S T A N D    S P I E L T A G

Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer:

Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

SKV Weiden SKV Kelheim

Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

Oberpfalz

SPIELBERICHT

Bezirkspokal Jugend 2007 A weiblich 

Weiden 03.10.2006

03.10.2006

12:00 Uhr

13:30 Uhr



Verein Name, Vorname Jg Abr. F Gesamt

1. SKV Kelheim Lechner Christina 02.90 170 1 497

2. SKV Weiden Mages Melanie 92 166 3 465

3. SKV Weiden Kres Katharina 89 140 7 449

4. SKV Weiden Imbs Sabrina 91 125 3 433

5. SKV Kelheim Patton Julia 12.89 115 8 419

6. SKV Weiden Kres Julia 91 128 7 407

7. SKV Kelheim Eichenseher Michaela 07.89 108 9 388

8. SKV Kelheim Ries Christina 05.89 117 12 387

9. SKV Weiden

10. SKV Kelheim

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Bezirkspokal Jugend 2007 A weiblich 
Weiden 03.10.2006

Alle EINZELERGEBNISSE



        Datum:

        Spielbeginn:

        Spielende:

Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt

820058 Krieger Patrick 91 158 1 482 838680 Kurz Florian 88 113 4 398

866004 Kraus Sebastian 92 159 6 452 899092 Hoffmann Tim 91 87 13 338

869164 Huettner Patrick 91 134 2 446 866043 Lottner Christoph 90 124 13 406

820059 Weiss Manuel 91 160 3 452 821119 Bayerl Andreas 88 153 3 469

866005 Kraus Christian 92

611 12 1832 477 33 1611

Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt

865511 Neumeyer Florian 91 129 8 454

875264 Seppenhauser Phillip 92 140 4 432

862599 Bachmeier Florian 92 133 7 435

844264 Dirmeier Benjamin 88 122 10 434

844268 Scherz Florian 88

524 29 1755

Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt

838792 Hautmann Jan 90 122 8 423 838142 Frydrak Taras 90 140 8 430

830358 Held Alexander 91 141 4 435 855542 Schrembs Stefan 88 132 4 435

838791 Hautmann Sven 90 117 9 421 875738 Fleischmann Tobias 89 151 6 429

820197 Roesch Daniel 91 123 3 452 844270 Geier Andreas 90 123 5 411

869325 Oettl Michael 92 865511 Neumeyer Florian 91

503 24 1731 546 23 1705

Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt

864826 Hermann Johannes 90 138 10 449 838831 Schlittenbauer Daniel 08.90 147 4 435

821089 Eibl Florian 88 141 4 462 844695 Hägele Tobias 08.90 108 6 408

854999 Schoerner Sebastian 88 139 8 450 863010 Effler Michael 10.88 102 11 393

855232 Preisser Tobias 88 161 1 444 869077 Heinze Sascha 09.91 132 7 443

579 23 1805 489 28 1679

Abr. F Gesamt  ja    nein

1. SKV Amberg 611 12 1832    Bahn/Kugelmaterial in Ordnung: x

2. SKV Weiden 579 23 1805    Pässe in Ordnung: x

3. SKV Regensburg 2 524 29 1755    Verletzungen: x

4. TuS Hirschau 1 503 24 1731    Verwarnungen: x

5. SKV Regensburg 1 546 23 1705    Protest: x

6. SKV Kelheim 489 28 1679    Sonstiges: x

7. FC Schwarzenfeld 477 33 1611

8.

ja nein  

weitere Bemerkungen: (   ) s. Beiblatt (   )  

   Schiedsrichter:

Mannschaftsführer:

E N D S T A N D    S P I E L T A G

Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer:

SKV Weiden SKV Kelheim

Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

TuS Hirschau 1 SKV Regensburg 1

Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

SKV Amberg FC Schwarzenfeld

Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

SKV Regensburg 2

Oberpfalz

SPIELBERICHT

Bezirkspokal 2007 Jugend A männlich 

Weiden 03.10.2006

03.10.2006

09:00 Uhr

15:40 Uhr



Verein Name, Vorname Jg Abr. F Gesamt

1. SKV Amberg Krieger Patrick 91 158 1 482

2. FC Schwarzenfeld Bayerl Andreas 88 153 3 469

3. SKV Weiden Eibl Florian 88 141 4 462

4. SKV Regensburg 2 Neumeyer Florian 91 129 8 454

5. SKV Amberg Weiss Manuel 91 160 3 452

6. SKV Amberg Kraus Sebastian 92 159 6 452

7. TuS Hirschau 1 Roesch Daniel 91 123 3 452

8. SKV Weiden Schoerner Sebastian 88 139 8 450

9. SKV Weiden Hermann Johannes 90 138 10 449

10. SKV Amberg Huettner Patrick 91 134 2 446

11. SKV Weiden Preisser Tobias 88 161 1 444

12. SKV Kelheim Heinze Sascha 09.91 132 7 443

13. SKV Kelheim Schlittenbauer Daniel 08.90 147 4 435

14. TuS Hirschau 1 Held Alexander 91 141 4 435

15. SKV Regensburg 2 Bachmeier Florian 92 133 7 435

16. SKV Regensburg 1 Schrembs Stefan 88 132 4 435

17. SKV Regensburg 2 Dirmeier Benjamin 88 122 10 434

18. SKV Regensburg 2 Seppenhauser Phillip 92 140 4 432

19. SKV Regensburg 1 Frydrak Taras 90 140 8 430

20. SKV Regensburg 1 Fleischmann Tobias 89 151 6 429

21. TuS Hirschau 1 Hautmann Jan 90 122 8 423

22. TuS Hirschau 1 Hautmann Sven 90 117 9 421

23. SKV Regensburg 1 Geier Andreas 90 123 5 411

24. SKV Kelheim Hägele Tobias 08.90 108 6 408

25. FC Schwarzenfeld Lottner Christoph 90 124 13 406

26. FC Schwarzenfeld Kurz Florian 88 113 4 398

27. SKV Kelheim Effler Michael 10.88 102 11 393

28. FC Schwarzenfeld Hoffmann Tim 91 87 13 338

29. SKV Amberg Kraus Christian 92

30. FC Schwarzenfeld

31. SKV Regensburg 2 Scherz Florian 88

32.

33.

34.

35.

36.

37. TuS Hirschau 1 Oettl Michael 92

38. SKV Regensburg 1 Neumeyer Florian 91

39. SKV Weiden

40. SKV Kelheim

Bezirkspokal 2007 Jugend A männlich 
Weiden 03.10.2006

Alle EINZELERGEBNISSE


